Secretaria Municipal de

EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Samuel Furtado, SN – Bairro 25 de Janeiro

Cuité, PB / CEP: 58175-000   Fone: (83) 3372 2044

RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO
PROCESSO SELETIVO DOS CANDIDATOS AO CARGO DE GESTOR E VICE
- GESTOR ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE CUITÉ/PB – EDITAL 001/2023

A Comissão de Acompanhamento, Orientação e Avaliação de Mérito e

Desempenho do Processo Seletivo dos Gestores Escolares, do município

Cuité/PB, no uso de suas atribuições conferidas pelo Edital Retificado Nº

001/2023 – 27 de outubro de 2023, torna público o resultado final da

Homologação das inscrições dos candidatos de avaliação de mérito e

desempenho do processo seletivo para o cargo de Gestor Escolar e Vice Gestor

Escolar das instituições da Rede Municipal de Ensino.

Segue abaixo relação das homologações conforme exigências legais:

Nº CANDIDATOS -  ANOS INICIAIS (GESTORES) SITUAÇÃO

001 Alexandra Medeiros Tarradt DEFERIDO

002 Maria das Vitórias Nascimento Azevedo DEFERIDO

005 Ana Carla Ribeiro Silva DEFERIDO

009 Cleoneide Cândido dos Santos DEFERIDO

016 Eliane Félix dos Santos Oliveira DEFERIDO

017 Maria Nunes Pereira DEFERIDO

018 Cícera dos Santos Silva DEFERIDO

019 Damiana Soares dos Santos Pereira DEFERIDO

022 Mônica Souto de Souza Furtado DEFERIDO

Nº CANDIDATOS -  ANOS INICIAIS (VICE -
GESTORES)

SITUAÇÃO

003 Marinete Araújo dos Santos DEFERIDO

004 Joelma Macedo da Fonseca DEFERIDO

010 Albertânia dos Santos Silva DEFERIDO

Nº CANDIDATOS -  ANOS FINAIS (GESTORES) SITUAÇÃO

006 Leandro Ferreira da Rocha DEFERIDO

020 Michael Douglas Sena Miranda DEFERIDO

Secretaria Municipal de

EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Samuel Furtado, SN – Bairro 25 de Janeiro

Cuité, PB / CEP: 58175-000   Fone: (83) 3372 2044

Nº CANDIDATOS -  ANOS FINAIS (VICE -
GESTORES)

SITUAÇÃO

007 Kaline Souza Silva DEFERIDO

015 Rafaela Barbosa da Silva DEFERIDO

Nº CANDIDATOS -  CRECHES MUNICIPAIS
(GESTORES)

SITUAÇÃO

008 Anna Leopoldina da Costa Sobral DEFERIDO

011 Ednaira Alynne Pimenta DEFERIDO

012 Ielda Raiana Santos de Souza DEFERIDO

013 Magna Bezerra Pereira Marques DEFERIDO

014 Janaina dos Santos Alves  DEFERIDO

021 Jailma Lima de Oliveira DEFERIDO

Nº CANDIDATOS -  CRECHES MUNICIPAIS (VICE - GESTORES)

001 Não houve candidato

002 Não houve candidato

003 Não houve candidato

004 Não houve candidato

Cuité/PB, 17 de novembro de 2023